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SISUTURUNDUS

25 aastat jätkusuutlikku kvaliteetset tootmist: 
The Fine Bedding Company tähistab seda oma Eesti ökotehases

Sellel kevadel tähistab The 
Fine Bedding Company uhku-
sega 25 aasta möödumist 
oma teedrajava Eesti ökote-
hase avamisest – verstapost, 
mis märgib veerandsada aas-
tat kestnud jätkusuutlikku in-
novatsiooni, eetilist tootmist 
ja püsivaid kohalikke partner-
lussuhteid.

2000. aasta aprillis asutatud pere-
ettevõtte tehas on kasvanud väikese-
mahulisest tootmisest juhtivaks 
Euroopa kvaliteetse vooditekstiili 
tootmisüksuseks. Alates asutamisest 
on Eesti tehas kehastanud väärtusi, 
mis iseloomustavad The Fine Bed-
ding Company’t: keskkonnasõbralik 
tootmine, tulevikku vaatav disain ja 
erakordne kvaliteet.

Aastate jooksul on tehas saavu-
tanud rahvusvaheliselt tunnustatud 
keskkonnajuhtimise standardid. Pi-
devad investeeringud on viinud olu-
liste energiatõhususe uuendusteni, 
sealhulgas hiljutine õhksoojuspum-
pade paigaldus fossiilkütuste kasuta-
mise vähendamiseks.

See tehas on mitte ainult ettevõt-
te tootmise süda – innovatsioonide, 

nagu Smartfil® kiud ja SonicSeam® 
tehnoloogia sünnikoht – vaid ka ko-
haliku uhkuse allikas. Täna töötab 
tehases üle 110 inimese, töötajate 
arv on viimase kümnendi jooksul 
kahekordistunud. Paljud töötajad 
on ettevõttega olnud algusest peale, 
sealhulgas kaks õde, Lea ja Anne, 
kes liitusid 2000. aastal ja annavad 
siiani oma oskuste ning pühendu-
musega igapäevaselt panuse.

Oma pikaajalise pühendumu-
se raames kohalikule kogukonnale 
toetab meeskond regulaarselt koole 
– annetades näiteks õmblusmasinaid 
– ning võtab tehases vastu õpilasi, 
et tutvustada neile jätkusuutliku 
tootmise praktikaid. Samuti toetab 
tehas erinevaid kogukonnaalgatusi, 
annetades tekke ja patju eakate ko-
dudele, lasteaedadele ja kohalikele 
MTÜdele, samuti toetades asendus-
hoolduse programme ja vabatahtlik-
ke Ukrainas.

25. aastapäeva tähistamiseks kor-
raldas The Fine Bedding Company 
14. mail Eesti tehases piduliku üri-
tuse. Kohal oli kogu asutajapere, 
juhatus, pikaajalised partnerid ja 
kliendid (sh näiteks John Lewis), 
samuti kogu Eesti personal, et tun-
nustada inimeste pühendumust ja 
suhteid, mis on kujundanud ettevõt-
te teekonda.

Claire Watkin, The Fine Bedding 
Company tegevjuht: „See aastapäev 

on pühendatud meie inimestele, 
innovatsioonile ja vankumatule pü-
hendumusele jätkusuutlikule toot-
misele. Oleme uskumatult uhked 
saavutatu üle Eestis ja põnevil tule-
viku osas – jätkame investeerimist 
kohalikku majandusse, loome pika-
ajalisi töökohti ja juhime jätkusuut-
like vooditoodete valdkonda.“

Visioon järgmiseks 25 aastaks 
keskendub jätkusuutlikule kasvule 
ja eetilisele tipptasemele – The Fine 
Bedding Company jääb oma vald-
konna liidriks, tõestades, et muga-
vus, kvaliteet ja keskkonnateadlik-
kus võivad käia käsikäes.

The Fine Bedding Company on 
neljanda põlvkonna pereettevõ-
te, millel on üle 100 aasta koge-
must kvaliteetsete ja jätkusuutlike 
vooditoodete loomisel. Ettevõtte 
peakontor asub Manchesteris ja 
tootmine auhinnatud ökotehases 
Eestis, Haljalas. The Fine Bedding 
Company ühendab innovatsiooni, 
mugavuse ja vastutustundliku toot-
mise, et aidata inimestel paremini 
magada. Alates luksuslikest patja-
dest ja tekkidest kuni tipptasemel 
tehnoloogiateni – tooted on loodud 
hoolides nii inimestest kui ka pla-
needist. Tunnustatud ja usaldatud 
juhtivate jaemüüjate ja hotellide 
poolt Suurbritannias ja mujal, on 
ettevõttel missioon muuta und – 
jätkusuutlikult.
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UUDISED

RAAMID

-70%Kuni

KLAASIDVÕI

-50%KÕIK

WWW.OPTIKa.EE

Soodustus kehtib raamide ja klaaside koosostul. 
Täpsemad kampaaniareeglid kauplustest.

Optometristi vastuvõtt
6., 13., 20., 27. märts
Silmarõhu kontroll

6., 27. märts

Silmanägemise kontroll

TASUTA!

Eelregistreerimine telefonil:
322 3354

T-R 9-18, L 9-14

Tallinna tn 16, Rakvere

16., 23. ja 30. mai

23. mai
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Ohuteavitussüsteemi testimisel käivitus 72 protsenti sireenidest
Kaitseväe õppuse Siil raames käivitati 
kolmepäeval esmakordse üleriigili-
ne ohuteavitussüsteem EE-ALARM, 
sealhulgas sireenid 22 asulas ja nende 
lähipiirkonnas. Sireenidest käivitus 72 
protsenti, neist 10 protsenti viivituse-
ga. Samuti oli helitugevus plaanitust 
madalam.

Siseministeeriumi infotehnoloogia- 
ja arenduskeskuse (SMIT) tooteoma-
nik Timmo Tammemäe märkis, et 72 
protsenti sireenidest käivitusid hästi 
või väikese viivitusega. „Täpsed põhju-
sed, miks osa sireene ei käivitunud, on 
veel selgitamisel. Suure tõenäosusega 
on selle taga tarkvaraga seotud kitsas-
kohad. Analüüsime põhjalikult edasi ja 
hakkame esimeses järjekorras võima-
likke probleemkohti lahendama juba 
sellel nädalal,“ nentis ta.

Päästeametile on jõudnud ka taga-

siside, et helitugevus ei olnud piisavalt 
tugev, ei kostunud väga kaugele ja osa-
de sireenide puhul oli kuulda raginat. 
„Ragina osas oleme teadlikud ja põhjus 
on veel selgitamisel, kuid helitugevu-
se osas saame praeguse seisuga öelda, 
et see oli 72 protsenti maksimumist. 
Põhjuseks oli helifaili vahetusel toimu-
nud automaatne helitugevuse muutus 
seadmete tarkvaras. Algselt plaanitud 
helitugevus sellel testimisel oli 90 prot-
senti,“ lisas Tammemäe.

„Koostöös päästeametiga tegime 
ka mõõtmisi neljas Eesti asulas. Iga 
suur infotehnoloogiline süsteem vajab 
testimist ja häälestamist. Mõõtmiselt 
saadavad andmed on sisendiks siree-
nivõrgustiku edasisel arendamisel, 
kuid kindlasti tuleb korraldada lisates-
te ning mõõtmisi ka tulevikus,“ jätkas 
Tammemäe.

Osaliselt käivitusid sireenid Haapsa-
lus, Paldiskis, Maardu linnas, Narvas, 
Pärnus, Rakveres, Kuressaares, Sa-
kus, Tallinnas, Tapal, Tartus, Valgas, 
Viljandis.

Üldse ei käivitunud sireenid Jõhvis, 
Kohtla-Järvel, Luunja vallas, Põlvas, 
Laagris, Sauel.

„Vabandame inimeste ees, kes oma 
asulas või piirkonnas tahtsid kuulda 
ohusireeni tegelikku toimimist,“ lausus 
SMITi tooteomanik.

Testi eelteavituse raames edastati 
info Eesti äpi, ERRi uudisterakenduse, 
err.ee, ETV ja ETV+ ning SMSi kau-
du. „Ole valmis!“ rakenduse vahendusel 
tuli eelteavitus tehniliste probleemide 
tõttu plaanitust suurema hilinemisega. 
SMSid jõudsid lõpuks hinnanguliselt 
1,5 miljoni seadmeni, kuid sellise ko-
guse teadete samaaegne välja saatmine 

tähendab, et viimased võivad saada 
sõnumi kätte enam kui poole tun-
ni pärast. Esimese 15 minutiga olid 
SMS-teavituse saanud umbes 700 000 
mobiiltelefoni.

„Tegemist on üldse esimese korra-
ga, kui käivitati üheaegselt kogu ohu-
teavituse terviksüsteem. Loomulikult 
on kahju, et esimesel korral saime ka 
keerulisi õppetunde, kuid sellises ma-
staabis test oli väga oluline. Leidsime 
kriitilisi õpikohti, et tagada päris kriisis 
süsteemi töökindlus. Sellised õppused 
on väga vajalikud, et kui kriis päriselt 
peaks tulema, siis oleksime selleks val-
mis,“ ütles Tammemäe.

Välja tulnud kitsaskohti hakkavad 
analüüsima SMIT ja riigi infosüsteemi 
amet, päästeamet, häirekeskus ning 
Naiskodukaitse.

 Liisi Kanna
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Sven-Sander Šestakov
Kavas Beethoven, Debussy ja Liszt
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Ees ootab suvine muusikafestival „Klassika on Moes“
5.–7. juunini toimub Lääne-Viru-
maal, Tapa vallas suvine muusi-
kafestival „Klassika on Moes“, mis 
pakub publikule kauneid kontserte 
nii Moe muuseum-külastuskeskuses 
kui esmakordselt ka Tapa kirikus. 
Festival toob kuulajateni ajatu klas-
sikalise muusika eriilmelistes tõl-
gendustes ning Eesti muusikamaas-
tiku väljapaistvaimad esinejad.

Neljandat suve toimuv festival on 
kujunenud omanäoliseks kohtumis-
paigaks, kus põimuvad ajaloolised 
paigad ja elav muusika. Programmis 
on kõrvuti esindatud barokk, klassi-
ka, romantism aga ka eesti helilooja-
te looming.

Kolm päeva, viis 
ainulaadset kontserti
Festivali avakontsert toimub nel-
japäeval, 5. juunil kell 18 Tapa ki-
rikus. Kirikuvõlvide all kõlab J. S. 
Bachi, G. F. Handeli, M. Dupré ja 
teiste muusika rahvusvahelise haar-
dega organisti Aare-Paul Lattiku 
ning haruldase hääleliigi esindaja 
kontratenor Martin Karu esituses. 
Avakontsert loob piduliku õhkkon-

na ning on suurepäraseks võimalu-
seks kogeda orelit ja kontratenori 
häält nende hiilguses.

Reedel, 6. juunil kell 18 teeb fes-
tival Moe külastuskeskuses kum-
marduse armastatud eesti helilooja 
Eino Tambergi loomingule tema 95. 
sünniaastapäeva puhul. Kontserdil 
astuvad üles mitmed väljapaistvad 
interpreedid – Ingely Laiv-Järvi, 
Toomas Vavilov, Heigo Rosin, Brita 

Reinmann, Henry-David Varema, 
Marko Martin ja Maksim Štšura. 
Kavas kõlab Tambergi looming mit-
mekesistes koosseisudes, pakkudes 
kuulajale põnevat ja elavat muusika-
list pildipilve. Päeva lõpetab klaveri 
ja tšello duokontsert, kus rahvusva-
heliste konkursside laureaat, tšellist 
Marcel Johannes Kits ning armasta-
tud pianist Sten Heinoja esituses kõ-
lab ajatu klassika Ludwig van Beet-

hoveni ja Johannes Brahmsi sulest.
Laupäev, 7. juunil kell 16 pakub 

pianist Age Juurikas sügavat ja teh-
niliselt muljetavaldav klaverikava, 
mis keskendub eesti sümfoonilise 
muusika suurkuju Eduard Tubina 
klaverimuusikale. Festivali lõpetab 
ootamatu ja värske kooslus viiulist 
ja akordionist. Armastatud viiuldaja 
Mari Poll duos Serbia akordionisti 
Momir Novakoviciga esitavad nii 
klassikat kui kaasaegsemaid helisid.

Muusikast enamat: 
elamused Moe 
külastuskeskuses
Lisaks muusikale pakub festival kü-
lastajatele meeleolukat keskkonda. 
Avatud on ajalooline kõrtsituba – 
Moe Krog, kus saab nautida koha-
likke maitseelamusi. Moe vabriku-
pood ning giidituurid muuseumis 
täiendavad kultuuripäeva elamust. 
Tegu on sündmusega, mis seob en-
das kõrgetasemelise muusika, kul-
tuuri ja kogukondliku koosolemise.

Kontserdipiletid on saadaval 
Fientas ja Piletilevis. Lisainfot leiab 
www.klassikaonmoes.ee.

„Klassika on Moes“ 2023. aastal, esinemas Peep Lassmann. Foto: Eesti Interpreetide Liit
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VABA AEG

KUHU MINNA

Rakvere Teater
19.05 kell 11 „Presidendi lustakas vastuvõtt ulakatele las-
tele“ v/m, lav. Tarmo Tagamets
19.05 kell 14 „Presidendi lustakas vastuvõtt ulakatele las-

tele“ v/m, lav. Tarmo Tagamets
23.05 kell 19 „Öörändurid“ s/m, lav. Üllar Saaremäe
23.05 kell 19 „Vaal“  v/m, lav. Andres Noormets
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ARVUSTUS

Surmaga ei mängita

L õpp-punkti filmide sari on 
jõudnud kuuenda osani, mil-
les rullub lahti suguvõsa lugu, 

kellele Surm isiklikult jahti peab. Uus 
film on senise jada kõige efektsem 
saavutus.

Tänavune Lõpp-punkti film eri-
neb eelnevatest selle poolest, et see 
pole enam lihtsalt pubekafilm, vaid 
siin on mõeldud ka praeguseks juba 
vanemaks saanud fännidele. Tegelas-
te pundis on olulisel kohal vanaema, 
ka teistel täisealistel on kandvam roll. 
Võime näha ka tegelasi eelnevatest 
osadest, näiteks Tony Todd mängis 
matusebüroo lahkajat-surnumatjat 
ka esimeses filmis.

Kui te eelnevalt ei ole üldse vara-
semaid linateoseid näinud, siis väga 
ei sega, kui vaatate uut lugu puhta le-
hena, kuid siiski oleks hea, kui teak-
site midagi varasematest filmidest. 
Siinjuures annangi kiire ülevaate.

Loo autor, Jeffrey Reddick, kirju-
tas selle algselt ulmesarja „X-Files“ 

episoodi jaoks, kuid mõtles siis üm-
ber ja vormistas loo täispikaks fil-
miks. Reddick oli kuulnud lugu puh-
kusel olnud naisest, kellele ema he-
listas ja ütles, et tütar ei läheks järg-
miseks päevaks planeeritud lennule, 
sest ema sisetunne ütleb, et ei peaks. 
Tütar võttiski ema nõu kuulda ja va-
hetas lendu. See lennuk, millega ta 
pidi algselt reisima, kukkus alla. Kes 
meist ei oleks kuulnud sarnaseid tei-
sigi jutustusi, enamasti mõne suure 
katastroofiga seoses neid ikka leidub, 
kes tänavad õnne, et imeliku juhuse 
läbi nemad surmasuhu ei sattunud.

Siin aga on veidi teistmoodi lugu. 
Üks asi on see, kui kogemata jääd 
surmalennult maha, teine asi aga 
see, kui keegi hoiatab, et ära mine. 
Lõpp-punkti lood algavad kõik sel-
liselt, et üks tegelane läheb justkui 
tulevikusündmuse sisse, elab kogu 
katastroofi läbi, ärkab nägemusest 
suures paanikas ja hoiab ära käputäie 
inimeste kindla surma selles õnnetu-

ses. Edasi areneb aga asi selliselt, et 
need, kes ellu jäid, hakkavad peagi ri-
burada surma saama, üks imelikumas 
õnnetuses kui teine.

Kui esimeses filmis oli doomi-
noefekti laadne õnnetuste jada per-
sonaalsete surmade põhjuseks (mitte 
iga hukkunu puhul), siis alates teisest 
filmist on ka algne suuravarii või 
massisurm põhjustatud erinevate 
väiksemate ebaõnnede jadast. See ei 
käi niisama lihtsalt, et pomm plahva-
tab ja sada inimest saab surma, vaid 
pigem on seal nõnda, et mingi juhe 
katkeb, siis voolab kuskilt vett sinna, 
kuhu ei peaks, seejärel satub mingi 
terav ese kuskile prakku jne. Kõik 
selliselt, et kui ühest äpardusest ei 
piisa, siis tuleb uus ja uus ja uus, mis 
lõpuks viib kindla surmani.

Alates esimesest filmist tuleb män-
gu Surm kui olend või energia, mil-
lel on oma Plaan, suure tähega. Kui 
inimene pääseb Surma Plaanist, siis 
tuleb Surm teda jahtima. Seejuures 
on linateosed siiski kõik üsna realist-
likult tehtud, see tähendab, et Sur-
mast küll räägitakse nagu see oleks 
isik, kuid film ei muutu niisuguseks 

ulmemuinasjutuks, et viirastuslikku 
tegelast ka ekraanil näidataks. Surm 
ilmubki voolava veena, tuulehoona, 
puruneva klaasina, lendava metalli-
tükina vms. Päris realistlikult see siis-
ki ka ei ole esitatud, näiteks esimeses 
filmis roomab torust lekkinud vesi 
jälle pakku, nagu seda poleks kunagi 
vannitoa põrandal olnudki.

Kui teil on soov näha eelmisi osa-
sid, siis vaatasin veidi ringi, kus filme 
näha saaks. Apple TV pakub renti-
miseks Final Destination’i osasid 1, 
2 ja 5 (rendihind 3,99 eurot). Telia 
TV keskkonnas saab videolaenutuses 
võtta filmid 3 ja 5 (rendihind 4,06 eu-
rot). Neljandat osa ei hakanud kuskil 
laenutuses silma, kuid seda ilmselt 
põhjusel, et neljandat peetakse sarja 
kõige viletsamaks filmiks.

Esimene Lõpp-punkti film jõudis 
kinodesse 2000. aastal, teine 2003. 
aastal. Esimese kahe loo autoriks oli 
sama mees Jeffrey Reddick, režissöö-
rideks James Wong (esimene osa) ja 
David R. Ellis (teine osa). Need kaks 
lugu olid omavahel seotud. Esime-
ses filmis hoiatas noormees suure 
lennukatastroofi eest vahetult enne 

lennuki õhkutõusmist ja väike grupp 
inimesi eemaldati tekkinud rahutu-
se tõttu lennukist. Lennukatastroof 
toimuski ja pärast õnnetust hakkasid 
pääsenud üksteise järel surma saama. 
Teise filmi alguses selgub, et algsest 
õnnetusest on pääsenud vaid üks te-
gelane ja temagi vaid seetõttu, et läks 
vabatahtlikult psühhiaatriahaiglasse, 
kus viibib pehmendustega ruumis, 
kuhu välismaailma mõju ulatub mi-
nimaalselt, st kahtlaste õnnetuste 
juhtumise võimalus on viidud peaae-
gu nulli.

Teise filmi alguses näeb noor neiu 
maantee ahelavariid, kus järjest ini-
mesed surma saavad. Ta hoiab selle 
ära, kuid siis selgub, et sellega on 
ellujäänud inimesed sattunud Sur-
ma kättemaksunimekirja. Tüdruk 
pöördub abi saamiseks eelmises jadas 
ellujäänud neiu poole. Teine film on 
süžeeliinide ja teostuse poolest parem 
kui esimene.

Nüüd aga veidi ka kõige uuemast 
filmist „Lõpp-punkt: Vereliinid“. Sel-
lel on kõik uued tegijad, nii režissöö-
rid kui stsenarist, kuid loo põhimõte 
on muidugi arendatud algse autori 

ideest. Siin on olulisel kohal suguvõ-
sa, kelle vanaema on 1968. aastal ära 
hoidnud suure õnnetuse. 56 aastat 
hiljem hakkab noor neiu Stefani sel-
lest õnnetusest õudusunenägusid nä-
gema. Pikapeale jõutakse vanaemani, 
kelle käest saadakse teada, et Surm 
jahib kõikide toonases õnnetuses el-
lujäänute järeltulijaid, keda ei peaks 
siin ilmas üldse olemas olemagi.

Muidugi saab hulk inimesi eri-
nevates imelikes õnnetustes surma, 
kuid lõpplahendust ellujäämiseks 
pakutakse samal moel nagu seda 
püütakse saavutada filmisarja teises 
osas. Kas keegi seekord lõpuks pää-
seb, seda võite juba ise kinno uu-
distama minna. Võin kinnitada, et 
film on efektne, hoiab pinges ja on 
nii kriitikute kui linateost juba näi-
nud publiku hinnangul üldiselt seni 
Lõpp-punkti sarja lugude parim film. 
Eks filmitehnika võimalused on sa-
muti viimase 25 aasta jooksul kõvasti 
arenenud ja usutavad eriefektid ai-
tavad põnevuse tekitamisele tublisti 
kaasa.

Margit Adorf
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).

Lisainfo telefonil: +372 5919 8142
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

Võtame oma meeskonda tööle

JOONESTAJA

SINU PÕHILISED
TÖÖÜLESANDED ON:

OOTUSED
KANDIDAADILE:

SIND OOTAB
MEIE JUURES:

ehitus-, renoveerimis- ja
rekonstrueerimisprojektide
planeerimine, koostamine
rhitekti poolt koostatuda

jooniste lugemine
skus leida tehnilisi lahendusio

vastavalt lähteülesandele
rojekteerimise tähtaegse jap

nõuetele vastava teostuse
tagamine

ehitusprojektide lugemise
oskus
joonestamistarkvara
kasutamise oskus
varasem töökogemus
joonestajana
analüüsivõime, korrektsus,
kohusetundlikkus ja lojaalsus

stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali
koos saunaga

omad CE- kat juhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus
ja korrektne

kaubavedu Eesti piires
kaupade peale- ja
mahalaadimine

Info ja kandideerimine
TEGUTSEME KA TAPAL.

PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhtide-
le. Vajalik teenindajakaart. Tel 
528 2659

• Otsime kogemustega ehitajat. 
Load tulevad kasuks! Tel 5343 7995

• Aiandi töölise koht naisterah-
vale. Otsime oma meeskonda 
aianditöölist, kelle peamisteks 
ülesanneteks on: rohelise sibula 
lõikamine, sorteerimine, istuta-
mine. Pakume: tööd esmaspäevast 
reedeni, vahel ka laupäeviti; 
tükitöö põhist tasu (teenimise 
võimalus vastavalt töö hulgale); 
elamisvõimalust kohapeal. Oo-
tame sinult: huvi ja tahet aian-
dustööde vastu, valmidust füüsi-
liseks tööks, kohusetundlikkust ja 
täpsust. Kui oled töökat ja loodust 
armastav inimene, võta meiega 
ühendust. Asukoht: Levala, Rak-
vere vald, Saileri kinnistu. Kontakt: 
Eti, tel 5677 6171, eti.leovandar@
gmail.com

• Rakvere kesklinna kena kohvik 
Art Cafe pakub tööd klienditee-
nindajale. Töö sobib positiivse 
meelestatusega hakkajale inime-
sele. Kui sa tunned, et see töö võib 
olla sinu jaoks sobiv, siis saada 
oma CV aadressile hotell@artcafe.
ee või kandideeri Töötukassa por-
taali kaudu

• JK Otsa Talu OÜ Tapa vallas 
võtab tööle lüpsja-vasikatalitaja. 
Vajadusel pakume elamispinda ja 
transporti tööle 10 km raadiuses 
Loksa külast. Tel 529 1823

•  Pakun tööd C-kategooria au-
tojuhile. Töö on mitmekülgne 
ja vaheldusrikas. Peamine töö 
kaubavedu C-kategooria veoau-
toga aga tuleb ka ette teisi töid. 
Võimalik aidata elukohaga Haljala 
vallas. Info tel 5614 0016

• Pakun tööd C-kategooria auto-
juhile. Tel 5194 4298

• Pakume tööd Rakveres väliko-
ristajale. Tel 5827 1622

• Ehitajale pakkuda tööd: põran-
da valamine (10 m2), akende ja 
uste paigaldus jne. Tel 5678 2709

• Otsime suviseks viljavõtu hoo-
ajaks teraviljakuivatisse teravilja
kuivatajat. Töö on täistööajaga ja 
vahetustega. Tööle kandideerijal 
peab olema tehnilist nutti. Olema 
täpne, tähelepanelik ja hea kes-
kendumisvõimega. Töö tegemise 
asukoht Kadrina vald, Vaiatu küla 
Lääne-Virumaal. Väljaõpe koha-
peal. Kontakt tel 527 8436

OTSIN TÖÖD

• Teen võsalõikust ja metsaraie
töid. Tel 5884 1979

• Teen mitmeid hooaja- ja juhu-
töid. Tel 5832 8442

Haigusest nimega sclerosis multiplex
Sclerosis multiplex (SM) on kõige le-
vinum noorte täiskasvanute neuro-
loogiline haigus, mille tippaeg jääb 
20.–29. eluaastate vahele. Sarnaselt 
paljude teiste autoimmuunsete hai-
gustega esineb SM-i naistel sage-
damini kui meestel ja Eesti kuulub 
kõrgema haigestumusega piirkonda 
ning selle diagnoosiga inimesi on 
meil umbes 1500.

SM on haigus, mille sümptomid 
on erinevatel inimestel väga erine-
vad. Esmased sclerosis multiplex’ile 
iseloomulikud sümptomid on kõige 
sagedamini tundlikkuse häired: võib 
esineda tuimus- ja sipelgate jooks-
mise tunnet, millele esimesel hetkel 
noored ehk tähelepanu ei pööragi. 
Tekkida võivad nägemishäired (nt 
udu ühe silma ees, topeltnägemine) 

ja aeglaselt süvenevad või äkki tek-
kinud liikumishäired, tüüpiliselt kä-
te-jalgade nõrkus. Väsimuse ja kur-
natuse tunne on samuti üks levinud 
sümptom.

Sümptomite tekke põhjuseks on 
pea- ning seljaajus närvirakkude jät-
keid ehk aksoneid ümbritseva müe-
liinkesta kahjustus. Tekivad demüe-
linisatsioonikolded, mis häirivad 
närviimpulsside levimist. Haiguse 
käigus lisandub ka aksonite läbilõi-
ge, mis on pöördumatu puude tekke 
põhjuseks.

Haiguse alguses on SM-ile ise-
loomulik ägenemiste ja remissioo-
nidega kulg. Aja jooksul ägenemiste 
arv väheneb ning neuroloogilised 
sümptomid – eeskätt liikumishäi-
red – hakkavad aeglaselt, ilma konk-

reetsete ägenemisteta süvenema. 
Tekib sekundaarselt progresseeruv 
haiguskulg. Umbes 10–15 protsendil 
patsientidest on haiguskulg algusest 
peale progresseeruv, ilma ägenemis-
teta ehk primaarselt progresseeruv 
SM.

Juba viimased 25 aastat on ole-
mas SM-i kulgu modifitseeriv ravi. 
SM-i ravi on profülaktiline ning 
juba tekkinud puuet see ei vähenda, 
kuid tänapäeval on nüüdisaegsete 
ravimitega võimalik enamikel juh-
tudel kardinaalselt mõjutada haiguse 
kulgu, vähendada haiguse ägenemisi 
ja progresseerumist, mis annab pal-
judele haigetele võimaluse säilitada 
tervis, töövõimelisus ja elukvaliteet 
aastateks.

Igal aastal tähistatakse rahvusva-

helist SM-i päeva. Tänavu on see 
päev 30. mail.

Sclerosis multiplex’ist ja selle ravist 
täpsemalt, oma kogemustest elust 
SM-iga ja SM-i ühingu tegevusest 
tulevad meile rääkima Lääne-Tallin-
na Keskhaigla ja Astra Kliiniku neu-
roloog dr Katrin Gross-Paju, Lää-
ne-Viru esimene maavanem Lembit 
Kaljuvee ja Lääne-Viru Sclerosis 
Multipleksi Ühingu juhatuse esimees 
Maiu Maasi 31. mail kell 12 Rakvere 
raamatukogu 4. korruse saali. Majas 
on lift. Üritus on tasuta, kuid soovi-
tav registreerida kirjutades meilile 
laanevirukoda@gmail.com või helis-
tades numbrile 5342 9043.

Maiu Maasi,
Maarika Miilman 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 16. - 22 mai.
Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

0.98
1.08

6.53 €/kg
LIH

AMEISTRID

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Grillsnäkk Maks & Moorits
1 kg (~1,3 kg)
Atria

Jäägri grillvorstid Nõo
365 g

Suvitaja triibuliha Rannarootsi
350 g

Maksapasteet Rakvere
(küpsetatud, rõõsk koorega)
200 g / Maag Eesti

Praetud räimed Viru Rand
(marinaadis) 430 g / 215 g
2 sorti

Pasta singi-koorekastmes Mamma
300 g
Saarioinen

Majonees Tarplan
Provonsaal
380 g

Majonees Hellmann`s
al 405 ml / 2 sorti

Juust Atleet
Light (19%) 200 g
Valio

Pizzariiv Synnove
200 g

Juustusnäkk Apetina
(küüslauguga)
100 g

Köögitoorjuust Farmi
400 g
Nordic Milk

Toorjuustu dessert Nopri
150 g
2 sorti

Joogijogurt Tere
900 g   2 sorti/
Nordic Milk

Joogijogurt Tere
900 g   2 sorti/
Nordic Milk

J ikokteil Liisuogurt
gShake, 250

2 sorti

Piimašokolaad Snickers
Super+1
112,5 g

Jäätis Magnum
al 90 g
3 sorti

Jäätis Magnum
al 90 g
3 sorti

Kummikommid Trolli
al 100 g
2 sorti

Šokolaadikompvekkide assortii Pergale
al 114 g / 2 sorti
Šokolaadikompvekkide assortii Pergale
al 114 g / 2 sorti
Šokolaadikompvekkide assortii Pergale
al 114 g / 2 sorti

Küpsised Maiasmokk
(marmelaadiga) 130 g
2 sorti

Banaanilaastud
Germund
(kuivatatud)
150 g

Pistaatsiapähklid
Germund
(röstitud ja soolatud)
200 g

Kreeka pähklid
Germund
Premium
200 g

Maapähklid Mogyi
Crasssh!
120 g / 2 sorti

Päevalilleseemned Y.E.S.
150 g
5 sorti

Mitmeviljamaius Semper
(9+ kuud) 18 g
2 sorti

Suhkrumõngel
100 g
Suhkrumõngel
100 g

Mahe kookoseõli Loodusvägi
( õhnatu)l
500 ml

Tomatiketšup Heinz
700 g

Kohvikapslid Nescafe
Dolce Gusto
16 tk / 4 sorti
Nestle

Kohvikapslid Nescafe
Dolce Gusto
16 tk / 4 sorti
Nestle

Kohvikapslid Nescafe
Dolce Gusto
16 tk / 4 sorti
Nestle

Lahustuv kohv Jacobs
Cronat Gold (täide)
150 g

3.88
4.98

3.48
9.53 €/kg

3.88

3.58
10.23 €/kg

4.28

1.58
7.90 €/kg

2.14

1.38
3.63 €/kg

1.88

1.88
9.40 €/kg

2.48

1.54
7.70 €/kg

2.08

2.08
20.80 €/kg

2.58

2.88
7.20 €/kg

3.48

1.44
9.60 €/kg

al 1.58

1.54
1.71 €/kg

1.88

0.84
3.36 €/kg

1.08

1.48
13.16 €/kg

1.74

1.28
9.85 €/kg

1.68

1.08
7.20 €/kg

1.48

0.98
8.17 €/kg

1.28

1.08
60.00 €/kg

1.58

0.98
9.80 €/kg

1.34

5.98
11.96 €/l

7.98

3.18
4.54 €/kg

4.78

5.48
0.34 €/tk

7.78

4.48
29.87 €/kg

7.48

2.68
12.47 €/kg

3.44

2.78
9.27 €/kg

3.38

3.58
17.90 €/kg

4.78

3.88
19.40 €/kg

4.58

0.88
5.87 €/kg

1.68

0.98
6.53 €/kg

1.68

2.24
19.65 €/kg

3.88

5.68
16.32 €/kg

7.98

0.98
10.89 €/kg

1.74

4.68
al 15.45 €/kg

6.04

1.98
19.80 €/kg

2.58

1.48
7.40 €/kg

1.88

2.74
6.77 €/l

3.98

3.98
6.37 €/l

5.58

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+

A++ A+ A

A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A A++ A+ A++ A+ A A++ A+ A

Kreemjogurt Fantasia
1 gal 00
sorti4

0.68
al 5.76 €/kg

al 0.88

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Joogijogurt Tere
900 g   2 sorti/
Nordic Milk

Jäätis Magnum
al 90 g
3 sorti

Kommid Skittles
152 g
3 sorti

1.88
12.37 €/kg

2.28

Šokolaad Lion
2-pakk, 60 g
Nestle

0.98
16.33 €/kg

1.28

Suhkrumõngel
100 g

Krõbe banaanimüsli Sante
350 g

2.08
5.94 €/kg

2.74

Padjakesed Start!
250 g
2 sorti

1.44
5.76 €/kg

1.78

Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti
Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti
Gaseeritud lauavesi Tiche
1,5 l / 3 sorti

0.58
0.39 €/l

HEA HIND

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

+ 0.10+ 0.10
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

500 ml 500 ml

1 lPuhastusvahend
Ajax
al 500 ml / 3 sorti

Puhastusvahend
Ajax
al 500 ml / 3 sorti

PAKKUMISED 16. - 22 mai.

� 18 cm (suhkrusoost)

500 ml (suhkrusoost)

240 ml

Mineraalvesi Neptunas
(looduslik)
1,5 l / 2 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Nektar Don Simon
Premium, 1,5 l
4 sorti

Granaatõunamahl
(100% naturaalne)
1 l

Mahlajook Gaja
1 l / 3 sorti

Limonaad by Borjomi
0,33 l / 2 sorti

Siirup Heliis
(mustsõstra- ja
vaarikamaitseline) 0,5 l

Kohvijook Löfbergs Ice
230 ml
3 sorti

Karastusjook
Dr. Pepper
0,85 l

Karastusjook
0,5 l
6 sorti

Karastusjook
1,5 l
4 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
2 sorti

Hele õlu Heineken
Lager
5%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l, / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l, / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
6%  0,75 l, / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
10 1 l%,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
10 1 l%,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat. veinijook Dreamer
10 1 l%,
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Casa Charlize
al 12 3 l%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Casa Charlize
al 12 3 l%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Casa Charlize
al 12 3 l%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vermut Martini
Bianco
15 1 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
5 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
5 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Vana Tallinn
Cream, 16%, 75 l0,
5 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada

.Teie tervist

Liköör Liviko
21%, 0,5 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Aramis
V.S
30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Viru Valge
al 37,5 0,2 l%,
2 sorti / Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Blue Springs
40 0,5 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Vechirnja
Charka (piimaga)
40 0,7 l%,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Bacardi
Carta, al 37,5%
0,5 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viski Jack Daniel`s
Tennessee
40 , 0,7 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
Classic
50 tk

Hügieenisidemed Libresse
Invisible Ultra Thin Normal
10 tk

Hügieenisidemed Kotex
Ultra, al 6 tk
3 sorti

Hambapasta Sensodyne
Anti Caries
75 ml

Deodorant Nivea
Black & White
50 ml / 3 sorti

Juuksevaht Schwarzkopf
Taft, 200 ml
2 sorti

Juuksevaht Schwarzkopf
Taft, 200 ml
2 sorti

Juuksevaht Schwarzkopf
Taft, 200 ml
2 sorti

Seep Palmolive
90 g
2 sorti

Vedelseep Palmolive
Naturals, 300 ml
3 sorti

Dušigeel Palmolive
250 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam L'Oréal
Elseve Dream
400 ml

Šampoon ja palsam L'Oréal
Elseve Dream
400 ml

Šampoon ja palsam L'Oréal
Elseve Dream Long
400 ml

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
Sensitive
900 ml / 2 sorti

Geelkapslid Ariel
al 10 tk
2 sorti

Geelkapslid Mayeri
Universal (hüpoallergeenne)
25 tk

Pesugeel Perwoll
1 l / 2 sorti

Pesugeel Ariel
al 1,35 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Pesuloputusvahend Coccolino
al 925 ml
2 sorti

Plekieemaldusvahend
Vanish
1 l / 2 sorti

Plekieemaldusvahend
Vanish
1 l / 2 sorti

Plekieemaldusvahend
Vanish
1 l / 2 sorti

Pesumasina puhastuspulber
Dr.Beckmann
250 g

Puhastusvahend KH-7
750 ml
4 sorti

Puhastusvahend Cif
Ultrafast
500 ml / 2 sorti

Puhastusvahend Cif
Ultrafast
500 ml / 2 sorti

Puhastusvahend Cif
Ultrafast
500 ml / 2 sorti

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml / 2 sorti

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml / 2 sorti

Pabertaskurätikud Zewa Softis
(mentooliga)
10 tk/pakis

Salvrätikud Zewa Deluxe
(3-kihiline)
90 tk

Niiske tualettpaber Zewa
Sensitive
80 tk

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover (2-kihiline)
4 rulli

Ühekordsed nõud Smile
Picnic, 10 tk
3 sorti

Kassieine Sheba
(kastmes) 85 g
3 sorti

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

Kassitoit Kitekat
(kana ja köögiviljadega)
1,8 kg

+ 0.10+ 0.10

0.68
0.45 €/l

1.04

3.24
3.98

0.74
0.98

1.14
3.45 €/l

1.44

1.44
2.88 €/l

1.78

1.48
0.03 €/tk

2.14

1.28
0.13 €/tk

1.98

0.98
al 0.12 €/tk

1.28

4.98
66.40 €/l

5.98

2.98
59.60 €/l

4.58

4.68
23.40 €/l

6.28

0.54
6.00 €/kg

0.74

1.98
6.60 €/l

2.78

2.08
8.32 €/l

3.88

4.78
11.95 €/l

7.74

2.88
3.20 €/l

3.88

6.48
al 0.65 €/tk

8.28

6.68
0.27 €/tk

8.98

5.28
8.48

12.48
al 6.93 €/l

16.98

2.98
al 3.06 €/l

4.48

4.98
6.98

3.18
12.72 €/kg

3.98

4.48
5.97 €/l

4.98

3.68
4.91 €/l

5.88

3.48
6.96 €/l

4.18

3.68
14.72 €/l

4.48

2.28
0.23 €/tk

3.48

1.68
0.02 €/tk

2.48

3.98
0.05 €/tk

5.48

2.88
0.72 €/rull

3.98

0.88
0.09 €/tk

1.48

0.68
8.00 €/kg

0.88

5.28
2.93 €/kg

6.98

1.34
5.83 €/l

1.98

1.14
1.34 €/l

1.54

0.88
1.76 €/l

1.18

1.54
1.03 €/l

2.24

0.94
1.88 €/l

3.18
2.12 €/l

3.98

3.04
2.03 €/l

al 3.64

2.78
5.56 €/l

4.88

1.48
2.96 €/l

3.08

1.98
1.98 €/l

3.38

Puhastusvahend
Ajax
al 500 ml / 3 sorti

Puhastusvahend Dr.Beckmann
(pliidile ja roostevabast-
terasest pindadele)
250 ml

0.78
0.08 €/tk

1.18

0.48
0.05 €/tk

0.88

+ 0.10+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

+ 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10 + 0.10+ 0.10

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

05.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

MÜÜA

2-korruseline renoveerimist 
vajav kortermaja Vändras. 
Üldpind 1013 m2. 
kinnisvara24.ee/240641812  

53 000 €

Üürile antavad korterid
• Jõgeval 2-toaline, IV korrus  

160 eur 
kinnisvara24.ee/240827481 

• Sõmerul 1-toaline, II korrus 
160 eur 
kinnisvara24.ee/240642431 

• Paides 2-toaline, I korrus
185 eur 
kinnisvara24.ee/240844477

• Türil 2-toaline, V korrus 
220 eur
kinnisvara24.ee/240842156

• Vinnis 1-toaline, IV korrus 
160 eur 
kinnisvara24.ee/240716014 

• Rakvere Lennuki 2, II korrus 
240 eur
kinnisvara24.ee/240812190 

Lisainfo 
tel 5624 4605 

igor@sacito.eu 

Müüa Raplamaal (Sutlema 
külas) kaks maja. Kokku 
netopind 450 m2.  
kinnisvara24.ee/240734676  

Soodushind
185 000 €
Hind 195 000 €

Müüa 2-korruseline maja 
Tõrma külas, krunt 3500 m2. 
kinnisvara24.ee/240641539  

31 000 €

 KINNISVARA

•   Müüa 1toaline ahjuküttega korter
Rakveres. Info tel 510 1464

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter üksikule inimesele. Paigaldatud 
pakettaknad, õhksoojuspump, mööbel 
jääb sisse. Puudega köetav. Otse oma-
nikult. Tel 5557 2020

• Tamsalus müüa 1toaline soe, kesk-
küttega korter. Pakettaknad, turvauks, 
toimiv ühistu. Tel 505 9954

• Müüa Aseris 2toaline kõigi muga-
vustega korter. Korter asub 5 kordse 
maja IV korrusel, pood, lasteaed, 
bussipeatus maja lähedal , 48 m2, rõdu 
2 m2. Korter on elamiskõlblik kuid 
vastavalt vajadusele vajab remonti, 
müüakse nii nagu on. Tallinna buss 
käib 2 korda päevas Tallinna vahet ilma 
ümber istumata, mis on suur pluss, 
Rakveresse on üle 20 km. Hind 18 000 
€. Tel 5196 4866

• /FU/ Müüa 2toaline korter Jõh-
vi kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba + 
köök, II korrus, mitte otsakorter, WC/
vannituba ühendatud, pakettaknad 
päikese poole, keskküte, gaasiboiler, 
korteriühistu, vajab remonti. Hind 
15  000 €. mairepaju68@gmail.com. 
Tel 5665 8710

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa 2-korruseline maja Rakvere 
vallas, Tõrma külas, remonti vajav, 
krunt 3500 m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Sondas (1689 m2), 
millel asub mansartkorrusega kahe-
kordne eramu (84,7 m2). Tsentraalne 
vesi ja kanalisatsioon, tööstusvool, 
ahjuküte. Kõrvahooned: saun, puu-
kuur, kasvuhoone, garaaž, töötu-
ba, kelder, aiamaja, kasvuhoone. 
Õues kaev. Bussijaam, raudteejaam, 
kauplus, lasteaed, raamatukogu, 
kultuurimaja, autoteeninudus; Ul-
jaste järveni 5 km; läheduses head 
seene- ja marjametsad. Sõbralikud 
naabrid. Hind 50  000 €. artemi.
nouakas@gmail.com. Tel 526 3177

• Müüa elumaja mugavustega (140 
m2), 40 km Rakverest. Otse omanikult. 
Hind 70 000 €. Tel 522 6957

• Müüa remonti vajav maja Lää-
ne-Virumaal. Huvilistel helistada tel 
5358 0033

• Müüa Koila külas (Viru-Nigula) maja
koos kõrvalhoonega. Tel 5624 4605

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Hind 39 000 €. Tel 5459 7344

• Müüa Vändras 2-korruseline re-
noveerimist vajav kortermaja. Tel 
5624 4605

• Müüa Raplamaal (Sutlema kü-
las)  kaks maja/hoonet (450 m2). 
Kokku netopind 450 m2, kõrvalhoone, 
krunt 7900 m2. Tel 5624 4605

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres, Mulla tn. 
Hiljuti tehtud värskenduskuur – tule 
ja hakka kohe kasutama! Olemas elekt-
riühendus ja valgustus. Soovi korral 
saad kasutada ka kanali võimalust. 
Vahetatud katus. Helista tel 5373 9466

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soov osta järelmaksuga korter. 
Seisukord ei oma tähtsust, kas Lehtse 
,Tapa või Moe. Hind 300-400 €/kuus. 
Tel 5352 5740

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Sooviks osta Rakvere Mulla tänavale 
garaaži. Võib vajada remonti. Võiks 
sees olla elekter. Ülehinnatud garaaže 
ei soovi. Ei osta edasimüügi eesmärgil. 
Epukk15@hot.ee. Tel 5619 6226

• Ostan garaaži Sääsele. Tel 553 3720

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega kor-
ralik korter Rakveres. Info tel 510 6385

• Üürile anda 1toaline ahjuküttega 
korter Rakveres, Kunderi tn. Info tel 
511 0286

• Anda üürile Rakveres (Lennuki 2), II 
korrusel korter. Tel 5624 4605

• Anda üürile Sõmerul 1toaline korter
otse omanikult, möbleeritud, II korrus. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Vinnis 1toaline korter. 
Kiige 3. Tel 5624 4605

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeritud 
korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanutele 
grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 € + 
kõrvalkulud + elekter vastavalt tarbimi-
sele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 kuu 
ettemaks + tagatisraha, kokku 600 €. Tel 
5664 9966

• Anda üürile 2toaline kõigi muga-
vustega keskküttega korter Rakveres, 
Mõisavälja tänaval. Täiesti möbleeri-
tud. Madalad kommunaal kulud. 300 € 
+ kommunaal. Tel 524 0389 Aleksandr 
(Eesti, Vene, Inglise keel)

• Anda üürile Türi linnas 2toaline
korter otse omanikult (Vanemuise 2, 
V korrus). Tel 5624 4605

• Anda üürile Jõgeva linnas 2toaline
korter, renoveeritud majas, IV korrus. 
Tel 5624 4605

• Anda üürile Paide linnas 2toaline
korter, I korrus. Tel 5624 4605

• Anda üürile renoveeritud 3toaline
korter Rakveres. Mööbli võimalus. 
Üür 400 € + KÜ arve. Info tel 501 1478

• Omanik annab pikemaks ajaks üü-
rile Rakvere südalinnas, renoveeritud 
majas keskmises seisukorras oleva 
osaliselt möbleeritud kõigi mugavus-
tega 3toalise korteri 5/5. Info alates kl 
16.00, tel 506 7820

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa Volvo naastrehvid, korralikud, 
15/65/195, terve jooks 80 €, rehvid 
plekkvelgedel. Müüa Pajero talvereh-
vid velgedel, 80 € jooks. 16x205. Müüa 
uus lumepuhur Tarmo, bensiin 98, 
4takt, ning electric, 840 € või. Müüa 123 
kerega Mercedes, sedaan, komplektis 
D manuaal doonoriks, hind kokku-
leppel. Ning 124 universaal D 64kW 
2,5 91. a, manuaal. Sõidukorras, vajab 
keretööd. Hind 1250 €. Tel 508 0364

• Müüa Audi 80 B4 1994. a. varuosa-
deks. Tel 5649 1828

• Müüa Nissan Pathfinder 2009. a, 
turbo diisel, 126kW, ÜV aastane ole-
mas, kindlustus. Hõbedane, hele sisu, 
7 kohta, 4x4. Arvele võetud sügisel 
Eestis, toodud Prantsusmaalt sellel 
aastal. Roostet ei ilmne. Lamellreh-
vid 245/65/17. Hind 8000 €. Võib ka 
vahetus bussi vastu. Sõidukorras ja 
ülevaatusega. Tel 508 0364

• Müüa Volkswagen Passat, 2000. a, 
universaal, diisel, manuaal. Hind 500 
€. Tel 5558 3686

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, ro-
mud jne. Huvi pakuvad ka vene autod. 
Sobiva pakkumise puhul kiire tehing. 
Romud kustutan arvelt ja autod vor-
mistan ümber. Tel 5357 7108

• Ostan vanema või üleliigseks jäänud 
maasturi! Tel 5565 9595

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Soovin osta bensiinimootoriga, 
sõidukorras auto. Sobib igas vanuses 
ja igat marki ning keretüüpi sõiduk. 
Kuulan huviga kõik pakkumised ära! 
Tel 5838 9889

• Ostame jätkuvalt TOYOTA marki 
autosid olenemata seisukorrast. 
Tuleme autole järgi igale poole üle 
Eesti, auto võib olla heas korras, 
avariiline, mitte kompaktne, üle-
vaatust mitte läbiv. Viime autod 
Eestis välja ja tagantjärele kaebusi 
ei esita. Kohapeal teeme korda 
paberimajanduse, auto teie ni-
mele ei jää. Paku julgelt telefonil 
552 4347 või meili teel diilimees@
gmail.com.

VARUOSAD
• Müüa rollerauto „Simpa“ käigukast. 
Tel 565 1280

• Ostan Honda CR-V pagasiruumi 
katte ja plekkveljed 16 tolli. Tel 5649 
1828

• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, Volkswagen originaal 
plekkvelje plastkatted, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269
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LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

TEENUSED

• Kümblustünni rent .  Hind 
alates 45 €/ööpäev.  Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee.  Tel  514 
7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• SteelDeal OÜ Autoremont . 
Diagnostika tellimine teie asu-
kohta. Varuosade müük-paigal-
dus. Õlide ja filtrite müük-pai-
galdus. Veermiku kontroll.  F. 
R. Kreutzwaldi tn 22a, Rakve-
re. steeldeal@mail.ee. Tel 5813 
1783

• Uhtna alevikus autoremont ja hool-
dustööd, rehvivahetus ning sillas-
tend. Hinnad soodsad! Palun helistada 
tel 5380 0359

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont, rõngaste vahetami-
ne, kaevumaja ehitus ja käsipumpa-
de remont. Tel 557 4792

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont , süvendamine, 
pumpade paigaldus. Kaevupealsete
valmistamine. Tel 5594 9130

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek, tilkuv kraan 
või mõni muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Muru niitmine (murutraktor, käsi-
niiduk, trimmer). Trimmerdamine
(päikse-ja tuulepargid, talud). Võsalõi-
kus. Mulla freesimine. Hind alates 20 
€/tund. Veoteenus MB Vito kaubikuga 
+ kerghaagis. Eraisikud, fi rmad, KÜ-d. 
Kokkuleppel ka teistes maakondades. 
VKSteenused@hotmail.com. Tel 5886 
0301

• Santehnilised torutööd. Boile-
rite, veepumpade, segitite, filtri-
te jne paigaldus ja hooldus. Vee-
t o r u s t i k e  v e d a m i n e.  Te l  5 8 8 7 
7213

• Soovin I tala lõike ja keevitustee-
nust. Tel 508 7622

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 
3,7 m/ laius 1,76 m/ kõrgus 1,86 m 
(12 m3) + käru võimalus. Linnasisene 
(Rakvere) vedu 25 €, kaugemale kokku-
leppel. Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, 
nädalavahetusel kui ka pühadel. ar-
loomveod@gmail.com. Tel 5638 9383

• JD Trans OÜ pakub: takso teenused, 
sotsiaaltransport, ratastooli trans-
port. Tel 5694 1360

• Veoteenus nädalavahetustel kerg-
haagisega. Tel 5691 5810

KAEVETEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, ma-
jad, terrassid. Pikk töökogemus! Kui 
pakub huvi, siis helista tel 527 4546

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee
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Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

EHITUSTEENUS
Teostame erinevaid ehitustöid:

• Pahteldamine ja värvimine
• Laminaadi-, parkeƟ - ja liistude 

paigaldus
• Kodu-santehnika paigaldus
• Mööbli montaaž
• Looduskivi, kvarts ja komposiit-

pindade müük/mõõdistamine/
paigaldus.

FaltexTrade OÜ
Tel 5831 0845

faltextrade@gmail.com

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

• Parkett- ja laudpõrandate paigal-
damine, lakkimine ja õlitamine. Tel 
5829 2584

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. Te-
gutseme Lääne-Virumaal. Tel 5557 
0221, info@multiteenus.ee, www.
multiteenus.ee

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com

• Paigaldame tänava- ja äärekive, 
puit- ja võrkaedade ehitus, teostame 
kõiki haljastustöid, terrasside ehitus, 
prügivedu, teostame kõiki lammutus-
töid. Freesasfaldist teed ja platsid. 
Puistematerjali müük. Tel 5450 9991, 
haljastus24@mail.ee

• MINVESTcity OÜ. Üldehitus, 
ehitusjärgne koristus, katused, 
pahteldustööd  ja värvimine, 
korstnad. Töödega saab tutvuda 
meie FB lehel: OÜ MINVESTcity. 
Kontakt: Margo Krooben, min-
vestcity@gmail.com, tel 5836 6076

• Kõik lamekatusega seotud tööd. Tel 
5656 3626

• Kõik ehitus-, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• MV Wood OÜ. Soojustatud puite-
lement mini- ja väikemajad aas-
taringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee. mvwood.ee

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid
(nii sise- kui välistööd). Samuti va-
nade majade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Päikeseparkide ehitus. Pakume 
täislahendust koos kogu doku-
mentatsiooni korda ajamisega. Nii 
maapargid kui erinevatele katusele 
paigaldused. Juba olemasolevatele 
parkidele pakume akude juurde 
lisamist koos börsihinna jälgimis 
mooduliga. Sel juhul ei lähe odava 
või null börsihinnaga toodetud 
elekter kaotsi, vaid salvestatak-
se akudesse ja kui hind kallim, 
siis müüakse võrku. Tehtud töid 
saab vaadata kodulehelt dred.
ee, helista ja küsi lisa tel 5647
0750

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Tänavakivi paigaldus eraklienti-
dele üle Eesti. Kogemust 28 aastat. 
Tel 5686 5570

• Tänavakivide paigaldus, aedade
ehitus, väravate paigaldus, terrasside
ehitus, haljastustööd, lammutus-
tööd, eramute sise- ja välisremont, 
plaatimine. Tel 5897 0093, Unikivi24@
mail.ee

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

K orstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770
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Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

KüƩ epuude müük.

Hind alates 60 €/rm.

Mugav tellida 
e-poe kaudu:

WOODSTAR.EE

Kiire tarne!

Info tel 5556 0240

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

KUIVA KÜTTEPUU MÜÜK
Lepp võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 3 €}/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, pikkus 
26 cm - hind 4 €/koƩ 

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 
kogus 3 rm.

Info 5556 0240
www.woodstar.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald

MuruRoos OÜ

Muru rajamine, 
õhutamine
Niitmine/trimmerdamine
Istutustööd
Puude/põõsaste lõikus
Hekkide pügamine
Taimekaitsetööd
Haljastuse püsihooldus
Tänavakivide 
paigaldamine

Lase oma aia ilu õitsele! Lase oma aia ilu õitsele! 
Helista tel 5397 0115
FB MuruRoos OÜ

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

MUUD TEENUSED
• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Hea tantsumuusika ühemehebän-
dilt. Tel 514 9885

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Trimmerdamine ja lihtsamad aia-
tööd. Hinnad kokkuleppel. Helista ja 
küsi infot. seermann66@gmail.com. 
Tel 5306 3682

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

•   Müüa kooritud kuus elatte  ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa mesilaspered, inventari ja 
kuivi küttepuid. Asukoht Ulvi. Tel 
5829 9439

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on külmakindel. Paigalda-
mine meie poolt. Tel 557 4792

• Müüa aiatraktor, Niva mootor, 
lahtine adraga, ees kastiga T 16 
koopia mini, bellarus esiratastega. 
Hind 600 € või vahetus murut-
raktori vastu, hea kui oleks ka 
sahk, rattaketid ja käru. Tel 508 
0364

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mop e e di  RIGA ,  MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan münte, märke, ordeneid, 
autasusid - ka kogudena, ainult vana-
aegseid. Tel 5366 1646

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

• Ostan vanu fotoaparaate ja ob-
jektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805     

• Ostan hea hinnaga Eesti kunst-
nike töid ( Wiiralt, Ohakas, Kõks, 
Niinemäe, Leis, Arrak, Pääsuke, 
Siim, Vint jne jne). Helista ja tulen 
kohale. Tel 516 4685

LOOMAD/LINNUD

• Müüa Aafrika hallpapagoi. Tel 
5302 6788

KÜTE, KÜTTEPUUD

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• Müüa toorest küttepuud. Hall lepp. 
Halu pikkus vastavalt soovile. Samas 
müüa kuivi küttepuid 40 liitrises võr-
gus. Tel 507 2110

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Õhk- ja õhk-vesi soojus, maasoo-
jus, konditsioneerid | müük – pai-
galdus – hooldus – remont. Kui 
vajad soojuspumpa või konditsio-
neeri või hoopis ventilatsioonila-
hendust, küsi Rakvere Kliima OÜ-lt 
pakkumine! Enne ostu saad meilt 
TASUTA KONSULTATSIOONI!! 
Lisainfo tel 5662 2050, info@rak-
verekliima.ee või vaata www.rak-
verekliima.ee. NB! Oleme avatud 
UUES ASUKOHAS: Vaala keskus, 
Lõõtspilli tn 2, Rakvere

• Müüa 40 cm küttepuid. Tel 5625 
0962

• Müüa lõhutud küttepuud: hall lepp 
– 55 €/rm, sanglepp – 60 €/rm, kask – 
65 €/rm. Info tel 520 7517, 5348 4859

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Õhk-, õhk-vesi soojuspumbad, 
maaküte, konditsioneerid, ven-
tilatsiooniseadmed. MÜÜK– PAI-
GALDUS – HOOLDUS– REMONT! 
Leia oma kodu jaoks ideaalne soo-
juspump või konditsioneer – suur 
valik, uusimad mudelid! Küsi pak-
kumine juba täna! Lisainfo tel 5649 
6888 või vaata www.eurokliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON! 
PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa lõhutud ja laotud küttepuid. 
Lepp, sangleppa ja kaske, võimalik ka 
segapuud. Transport hinnas. Tel 513 
7659, Avo

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa toorest küttepuud. Saadaval 
hall lepp ning sanglepp. Halu pikkus 
vastavalt kliendi soovile. Võimalik osta 
ka kuiva küttepuud. Transport hinna 
sees. Kontakt: tel 5840 6778, 558 0919

• Müüa lõhutud küttepuud. Tel 5815 
1260

• Müüa lõhutud küttepuud! Kask 
65-75 €/rm, transport hinnas. 
Halumasinaga puude lõhkumise 
teenus! Info tel 5785 1873

• Müüa puitbriketti al 200 €, pelletit
al 240 €, kivisütt. www.algaveod.ee. 
Tel 5566 9440

www.kuulutaja.ee

LOE

EHITUS

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

• ATAWOOD OÜ puitmaterjal. Paku-
me laias valikus soodsat puitmaterjali. 
Välisvoodrid, terrassilauad, prussid, 
distantsliistud, tuulekastilauad, põran-
dalauad. Olemas ka immutatud kujul 
terrassilauad, prussid, distantsliistud, 
seinad. Asukoht: Sonda (Sepa 18a, 
43001, Ida-Viru maakond). regina@
atawood.eu. Tel 513 2581 / 5306 7722
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Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092, 
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee

Korralda oma järgmine 
pidu Rakvere Carolas!  

Stiilne ja privaatne 
peoruum kuni 30-400 

inimesele

Ideaalne 
sünnipäevadeks, fi rma-

pidudeks, kokku-
tulekuteks ja muuks!

Asukoht: Kuke 3, Rakvere

Broneeri juba täna! 

carola@rideen.ee

Telefon 564 4407

HAUAPLATSI 
ABI

• hauaääriste (rantide)
valmistamine

• hauasamba paigaldus
• liivavedu ja paigaldus
• hauaplatside korrastus 

ja hooldus
Lääne-Virumaal 

ja Järvamaal
Alati soodsamad 

hinnad!
Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

• kasvavat võsa
• virnastatud võsa
• raiejäätmeid
• raieõigust

• kraavide puhastamist
• võsa purustamist kettniidukiga

• väljaveoteenust
• lõikusteenust

• kaevetöidTel 524 0138   
info@saemees.ee

ide puhastamist
ist kettniidukiga

PAKUME:

• kasvavat võsa
virnastatud võsa

OSTAME:

Müüa parimat
sõelutud metsa mulda 
100+ tonni – 8 €/tonn.

Tel 525 5126

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

OST
• Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   
ja valikuliselt ka nõukogudeaeg-
seid asju. Ostame praktiliselt  kõi-
ke seda, mida teisedki kuulutavad 
jpm. Raha kohe, koju kutsed tasu-
ta. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Kauplus Han-
sa Antiik, Pikk 7, Rakvere. Tel 528 
2330

• Müüa korralikud ahju uksed
(Tartu Metallivabrik G&H Lel-
lep). Eestiaegsed uksed. Tel 5332 
8780

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideeri-
misel jäänud esemeid – mööblist 
nõudeni ja muud kila-kola. Tel 503 
1849

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale 
– raha kohe kätte! Tel 5356 0761, 
Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpi-
des lusikaid, EW aegseid koh-
vikanne ja piimakanne. Samuti 
ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafilisi lehti, õlimaale, akva-
relle, kujusid, keraamilisi sei-
naplaate, fotoaparaate, fotosid, 
fotoalbumeid, postkaarte jne. 
Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja 
ka vanemaid raamitud seina-
pilte, graafilisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid ja skulptuu-
re.  Samuti ostan igasuguseid 
nõukogudeaegseid keraamilisi 
kujusid, kujukesi, skulptuure 
ja keraamilisi seinaplaate. Võib 
pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muu-
da kasutuna seisev kunst rahaks! 
Said päranduseks korteri või 
plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

• Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumen-
did, varustus, embleemid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, medaleid, 
koolimärke, spordimärke, märgi-
vaipasid ja märgikarpe. Ostan ka 
vanu paberrahasid, münte, hõbe-
rublasid. Paku julgelt! Tulen ise 
kohale – raha kohe kätte! Tel 5649
 5292

MUU

• www.toonklaas.ee

• Ennustaja ja tajuja, kelle tugevused 
on intuitiivne arusaamine ja tuleviku-
prognooside tegemine. Püüab aidata 
inimestel mõista paremini enda tee-
konda ning avastada uusi võimalusi, 
kasutades oma intuitiivseid oskusi ja 
eneseteadvust. Aitab üle saada sinu 
ärevustundest ja rahustada meeli. Pole 
olemas rumalaid ja vastuseta küsimu-
si. Helista julgelt 900 0008, ootame 
sind. www.ennustusabc.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

MATUSED

•  Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigula, 
Kunda ja Lüganuse kalmistu külastaja. 
Hooldan Teie lähedaste haudasid. 
Soovi korral palun võta ühendust. 
Tel 5341 3539 või kalmuhaldjas@
gmail.com

• Kalmistu platside hooldus. Tel 
5832 8442

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee
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Müügil kevad-  ja suvelilletaimed, lilleamplid 
ning rikkalik valik kevadisi lõikelilli!

Sajad tomatitaimed, kurgi-, paprika ja 
maitsetaimed ootavad ostjaid!

Info tel 322 3877, turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 15. MAIL. 
RAKVERE TURG, (LAADA 39), 

AVATUD E–P 8.OO–16.OO
KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND

Kartul kg 0.80 – 1.00
Värske kartul, imp. kg 2.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 9.00 – 18.00
Küüslauk, imp. tk 1.00
Kurk, väike, imp. kg 3.50
Salati kurk, imp. kg 3.00
Vaarika tomat, imp. kg 4.00
Kollane tomat, imp. kg 4.00
Kobartomat, imp. kg 5.00
Redis, imp. kimp 1.50
Herned, imp. kg 8.00
Maasikad, imp. kg 6.00
Kultuurmustikad, imp. kg 14.00
Murelid, imp. kg 23.00
Arbuus, imp. kg 3.00
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Mesi 700g purk 6.00
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 20.05 ja 22.05
B-kat vene keeles 26.05 ja 09.06
A, A1, A2, AM, BE, C, CE koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvis
Esmaabi koolitus 06.06 ja 20.06
vene keeles 23.05

B-kat klassiõpe 10.06

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

KANGALAAT

TAGAKAMBRI

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM
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